
Akce: „Stavební úpravy základní školy Nikolčice“ 
- doplňující informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen ,,zákon,,) 

Vážení,
na základě dotazu uchazeče vám zasíláme další dodatečné informace k výše uvedené veřejné 
zakázce a to formou otázek a odpovědí:

Dotaz:
V minulém dotazu jste nám odpověděli, že poplastovaný plech tl. 1,2 mm byl stanoven 
nadstandardně v kvalitě např. Fatranyl. Výrobce tohoto materiálu nedovoluje vyrobit okapové 
svody a žlaby z tohoto materiálu a ani nedoporučuje tento materiál používat na klempířské 
prvky – parapety. Uvedený výrobek (Fatranyl) je dle výrobce pouze doplněk střešního 
hydroizolačního systému. 
Odpověď:
Klempířské prvky budou z poplastovaného plechu tl. min. 0,6 mm (oboustranná povrchová 
úprava min. 25 µm)

Dotaz:
Narážím na liniový světlík, kde hodnotu Uw není schopen nikdo dosáhnout a nakonec mi bylo 
sděleno,že došlo k omylu v udané hodnotě Uw a že se věc momentálně řeší.
Odpověď:
Střešní světlík musí splnit požadavek na celkový součinitel prostupu tepla Uw = 1,1 W/m2K. 
Konstrukčně bude světlík (profily, zasklení) upraven tak, aby byla tato hodnota splněna

Dotaz:
Máme dotaz k akci ZŠ Nikolčice. Ve výkazu jsou vyznačeny červeně položky, které jsou 
obsahem rozpočtu ÚT a zároveň i rozpočtu M.a R. 
Do kterého rozpočtu se mají položky cenit a u kterého se má dát nula, aby nebyla cena za 
materiál duplicitně na ceněna
Odpověď:
Duplicitní položky oceňte v rozpočtu MaR. V rozpočtu topení budou položky naceněny 
nulovou cenou

Výše uvedené není úpravou zadávacích podmínek  (dle §40 odst. (3) zákona), a tudíž 
nebude lhůta pro podání nabídek prodloužena.

V Břeclavi dne 21.3.2013
Jakub Luňák 
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